
quinta-feira, 1 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 
 

                                                                                    
 

 

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 120/2021 

VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 033/2021 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia torna público, para conhecimento de 

todos, a RETIFICAÇÃO da publicação do Extrato do Contrato 120/2021, vinculado a 

Dispensa de Licitação 033/2021, que foi publicado na edição nº 01142 do dia 29 de 

Junho de 2021, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a 

Aquisição de móveis para serem utilizados no SAC (Serviço de Atendimento ao 

Cidadão) e no Hospital Municipal. 

ONDE LÊ-SE: 

WENDELL NUNES SANTOS CNPJ nº 04.306.497/0001-21 

LEIA-SE: 

ANDRÉ AMORIM QUADROS SILVA E CIA. LTDA. ME CNPJ nº 04.032.097/0001-75 

 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2021 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 033/2021 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA 

– ANDRÉ AMORIM QUADROS SILVA E CIA. LTDA. ME CNPJ nº 04.032.097/0001-75 

– OBJETO: Aquisição de móveis para serem utilizados no SAC (Serviço de Atendimento 

ao Cidadão) e no Hospital Municipal; Data do Contrato: 22/06/2021; Prazo: 31/12/2021; 

Valor Global do Contrato: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 22 de 

Junho de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74141642C910C9358C91B515872197DE


		2021-07-01T10:14:28-0300




